
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:60873/2018

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que se solicita la ampliación de la Licitación Privada Nº 6/19 “SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA PERIODICA DE TECHOS Y DESAGÜES PLUVIALES”
que fuera aprobada por RR-2019-1556-E-UNC-REC, que se llevó a cabo de acuerdo a
las disposiciones establecidas en el Decreto N.º 1023/01 y 1030/16, la Ordenanza HCS
5/13 y R.R. Nº 254/18;

Teniendo en cuenta lo informado por la Secretaría de Gestión Institucional a fs. 37;

Por ello;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA       

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Autorizar la ampliación de la Licitación Privada Nº 6/19, que fuera
aprobada por RR-2019-1556-E-UNC-REC, invirtiendo en ello la suma total de
$993.072,09- (Pesos novecientos noventa y tres mil setenta y dos con 09/100),
erogación que será afrontada e imputada en la partida: Fuente 16 - Progr. 80 - Sub-
Prog. 11 - Proy 02 – Actividad 00 - Dep 46 - Inciso 3 - Part.princ. 3  - Part.Parcial 9 -
Obra 06.

ARTICULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Subsecretaría de Planeamiento Físico y a la Secretaría de Gestión Institucional.

JA.-




	numero_documento: RR-2020-349-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 12 de Marzo de 2020
		2020-03-11T16:05:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-12T15:18:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-12T15:18:42-0300
	GDE UNC




